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Scuola Primaria

Allo Staff della Dirigenza
Al DSGA

Alle Docenti

Al Personale ATA

Ai genitori/tutori/affidatari

V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Nomentana 56

V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Monte Corno 34

Circolare n. 282

Oggetto: ricevimento Scuola-Famiglia

00166
00166
00166
00166
00161
00166
10127

ROMA  Tel  06121127720/1
ROMA  Tel  06121127720/1
ROMA  Tel  06121127720/1
ROMA  Tel 0666180151
ROMA  Tel 0644254656
ROMA  Tel  06121127720/1
TORINO  Tel 0113174189
Roma, 29.02.2024

Si comunica che gli incontri Scuola-Famiglia, previsti nel Piano annuale delle attivita, si

svolgeranno come indicato in tabella ed esclusivamente in presenza.

La coordinatrice di classe inviera ai genitori rappresentanti la scaletta degli appuntamenti per il
colloquio, che avra la durata massima di 10 minuti.

Come consueto, il colloquio sara svolto insieme da tutte le docenti del team; qualora i genitori
abbiano necessita di parlare con insegnanti in servizio su piu classi potranno preventivamente
richiedere la partecipazione alle docenti coordinatrici.

Si ricorda alle famiglie che, per evitare inutili affollamenti e per garantire un piu equilibrato e
sereno svolgimento degli incontri, non € consentita la presenza di minori.

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.

Giorno ORARIO classi
7 marzo 17.00/19.00 1A; 2A; 3A; 4A
8 marzo 17.00/19.00 1B ; 2B; 4B; 5A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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